



EMPRESA: **BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA**  
CNPJ: **37.952.094/0001-09**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **260610887**  
ENDEREÇO: **SERVIDÃO ANGELO STRADA, 404 BARRAÇÃO 2, ÁREA INDUSTRIAL SUL**  
CIDADE: **SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC**  
FONE: **(49) 3388-2231**

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS

Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ:37.952.094/0001-09

Inscr. Estadual: 260.610.887

Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

Endereço: SERVIDAO ANGELO STRADA - BARRACAO 02

Bairro: INDUSTRIAL

CEP: 89990-000

Município: São Lourenço Do Oeste UF: SC

Fone/Fax: (49) 3388-2231

Nome de quem assinara a ata: Amarildo Paim Henrique

CPF: 072.695.639-26

RG: 4.551.603

Cargo: sócio/administrador

e-mails: [Amarildoslo@hotmail.com](mailto:Amarildoslo@hotmail.com); [comercialhbsul@gmail.com](mailto:comercialhbsul@gmail.com)

Contato: Amarildo Paim Henrique

Referência Bancária: BANCO SICOOB, AGÊNCIA: 3076, C/C: 40164-1

Proposta atualizada

Item	Descrição	Und	Marca	Qtd	Valor unit R\$	Valor total R\$
1	LENÇO UMEDECIDO, antisséptico; com álcool etílico 70%; o produto deverá fornecer proteção e higienização contra germes e bactérias, eliminando até 99,9% dos mesmos; embalagem fácil de transportar; pacote contendo 50 toalhas umedecidas; tamanho 19cm x 14cm (cada toalha);	Pct	Fiesta	200	8,00	1.600,00

AMARILDO  
PAIM  
HENRIQUE:07  
269563926

Assinado de forma digital  
por AMARILDO PAIM  
HENRIQUE:07269563926  
Dados: 2021.07.13  
11:53:40 -03'00'

	testado e aprovado dermatologicamente.					
2	GEL HIGIENIZANTE, 70%; 500ml; antisséptico para as mãos, esferas hidratantes; perfumado; secagem instantânea sem ressecar as mãos. Frasco plástico com válvula pump.	Unid	Siprogel	50	11,01	550,50
	Valor total					2.150,00

Validade da proposta: conforme edital

Prazo de entrega: conforme edital

Concordo com todos os termos do edital

Mercedes , PR, 13 de julho de 2021.

AMARILDO PAIM  
HENRIQUE:07269563926

Assinado de forma digital por  
AMARILDO PAIM  
HENRIQUE:07269563926  
Dados: 2021.07.13 11:53:50 -03'00'

Amarildo Paim Henrique

CPF: 072.695.639-26

Administrador



ISMAEL RIBEIRO DA SILVA - ME  
Rua: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 002, CENTRO / SANTA RITA - PB CEP: 58300-130  
Telefone: (83) 98722-0208  
CNPJ: CNPJ: 37.045.935/0001-02 IE: 16.365.096-9 IM 19518  
Email: COMERCIALRIBEIROLICITA@GMAIL.COM

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES/PR. Pregão Eletrônico N° 812021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
2	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO: GEL <b>MARCA:</b> CICLOFARMA <b>FABRICANTE:</b> CICLOFARMA <b>MODELO/VERSÃO:</b> CICLOFARMA	FRASCO 500,00 ML	50,00	11,00	550,00
4	MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL: MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FINALIDADE: PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS, TIPO CORREIA: CINTA ELÁSTICA COM AJUSTE NO ROSTO, TAMANHO: ÚNICO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: N95, PFF2, MÍNIMO FILTRAÇÃO 95% PARTÍCULAS ATÉ 0,3 <b>MARCA:</b> KSN <b>FABRICANTE:</b> KSN <b>MODELO/VERSÃO:</b> KSN	UNIDADE	100,00	22,60	2.260,00
5	MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL: SMS, CAMADAS: 3 CAMADAS C, DOBRAS, FIXAÇÃO: TIRAS ELÁSTICAS, ADICIONAL: C, CLIPE NASAL, COMPONENTES: FILTRAÇÃO DE PARTÍCULAS MÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE: USO ÚNICO <b>MARCA:</b> CRAL <b>FABRICANTE:</b> CRAL <b>MODELO/VERSÃO:</b> CRAL	UNIDADE	70,00	45,00	3.150,00
				Valor total da proposta:	5.960,00

O valor total dessa proposta é de R\$5.960,00 (cinco mil e novecentos e sessenta reais).

### Dados Comerciais:

Banco Inter: 077  
Agência: 0001  
C/C: 6113900-9

**Validade da proposta:** 120 dias  
**Prazo de entrega:** Conforme edital  
**Prazo para pagamento:** 30 dias  
**Prazo de garantia:** Conforme edital

### Observações:

No valor da proposta, já estão considerados e inclusos todos os tributos, fretes, tarifas, previdenciários, acordo ou convenção coletiva de trabalho e demais despesas decorrentes da execução do objeto. Local de entrega, conforme solicitação do órgão contido no edital. A licitante declara que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do Edital. A licitante declara, sob pena de inabilitação, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qual quer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. A licitante não possui em seus quadros como sócio, gerentes e diretores ou membros ou servidores da instituição em questão, e ainda, cônjuge, companheiro, ou parente, até terceiro grau de membros ou servidores. Cumpre plenamente os requisitos de habilitação e Inexistem fatos impeditivos para habilitação. O licitante é Optante pelo Simples Nacional Declaramos que cumprimos os requisitos de sustentabilidade previstos no edital do Pregão Eletrônico citado acima.

Santa Rita PB, 13 de Julho de 2021



ISMAEL RIBEIRO DA SILVA - ME

**Rua:** PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 002, CENTRO / SANTA RITA - PB **CEP:** 58300-130

**Telefone:** (83) 98722-0208

**CNPJ:** CNPJ: 37.045.935/0001-02 IE: 16.365.096-9 IM 19518

**Email:** COMERCIALRIBEIROLICITA@GMAIL.COM

### Representante Legal

*Ismael Ribeiro da Silva*

ISMAEL RIBEIRO DA SILVA

**RG:**4217170 SSSDS PB

**CPF:**120.927.224-50



**PIZANI**

**PROPOSTA REAJUSTADA**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES/PR  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2021**

PIZANI EQUIP. DE SEGURANÇA EIRELI  
CNPJ: 19.611.064/0001-57 – I.E: 90653836-99  
Email: [comercial@pizaniltda.com](mailto:comercial@pizaniltda.com)  
Endereço: Av Tuiuti, 4640 – Jardim Colina Verde / Maringá – PR

Os pagamentos deverão ser efetuados em conta corrente própria da Licitante, sendo:  
**Banco:** Banco do Brasil      **Agência:** 299-2      **Conta Corrente:** 117350-2

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	MÁSCARA PROTETOR RESPIRATÓRIO DESCARTÁVEL N95 OU PFF2, confeccionada em material hipoalergênico, inodoro, atóxico, com resistência adequada a sua finalidade; formato não cônico, com design anatômico para adaptação ao rosto, de modo a evitar total entrada e saída de ar pelas bordas; usada como protetor para tuberculose; constituída por 4 camadas de fibra sintética repelente a líquidos que barra a entrada de fluidos corpóreos provenientes de respingos; densidade e porosidade capazes de atuar como barreira a microrganismos; filtro bacteriológico de capacidade filtrante acima de 95% para partículas de 0,3 microns; duplo sistema de tiras elásticas para pressão anatômica; dotada de clip nasal, revestido, produzido em alumínio flexível, deverá conter C.A. (Certificado de Aprovação do M.T.E) válido e impresso no corpo da máscara; embalado individualmente, contendo dados de identificação de acordo com a legislação vigente, com descrições legíveis e indelévels.	100	UND	PLASTCOR CA 38811	R\$ 1,99	R\$ 199,00
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$ 199,00</b>

O valor total da Proposta sendo: **R\$ 199,00 – Cento e noventa e nove reais.**

- No preço global acima proposto, já estão inclusos impostos, seguros, taxas e quaisquer outros encargos, pertinentes aos materiais.

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

**Pizani Equipamentos de Segurança Eireli**  
CNPJ: 19.611.064/0001-57 – I.E 90653836-99  
Av. Tuiuti, nº 4640, Jardim Colina Verde – Maringá – PR  
TEL: 44 3123-2264 – [comercial@pizaniltda.com](mailto:comercial@pizaniltda.com)



# PIZANI

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 30 (trinta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

## LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado neste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Senhor Ademir Pizani, Sócio administrador, CPF nº 197.344.259-00, RG nº 1159118-3 SESP-PR, Av. Tuiuti, nº 4640, Jardim Colina Verde, Maringá/PR.

Representante durante a vigência da ata de registro/contrato, será o Senhor Ademir Pizani, Sócio administrador, CPF nº 197.344.259-00, RG nº 1159118-3 SESP-PR, Av. Tuiuti, nº 4640, Jardim Colina Verde, Maringá/PR, telefone: (44) 3123-2264, e-mail: [comercial@pizaniltda.com](mailto:comercial@pizaniltda.com).

Maringá, 13 de Julho de 2021.

ADEMIR  
PIZANI:1973  
4425900

Assinado de forma  
digital por ADEMIR  
PIZANI:19734425900  
Dados: 2021.07.13  
12:15:39 -03'00'

Pizani Equipamentos de Segurança - EIRELI  
CNPJ nº 19.611.064/0001-57  
Avenida Tuiuti, 4640  
Jd. Colina Verde, Maringá -PR  
comercial@pizaniltda.com – 44 3123-2264  
Ademir Pizani  
RG: 1159118-3 SESP-PR  
CPF: 197.344.259-00  
Sócio administrador



Empresa: Multisul Comercio e Distribuição Ltda

CNPJ: 12.811.487/0001-71

Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42 , Bairro: Linho - Erechim-RS Cep: 99.704.484

Fone/Fax: (54)3519-0140 - Whats: (54)98433-6388

e-mail: multisulcd@hotmail.com, licitacao.multisul@bol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES

Nº do Pregão: 81-2021

UASG: 985531

Item	Quant	Und	Descrição	Marca	v. Unit	V. Total
3	35	und	DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL, branco; compacto; para parede; visor transparente, possibilitando visualização do conteúdo; sistema bico dosado; alta resistência; capacidade de reservatório de 800ml (premissa).	Nobre	R\$ 29,00	R\$ 1.015,00
						R\$ 1.015,00

Valor total da proposta: R\$ 1.015,00

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, embalagens, seguros, carga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta Licitação.

Prazo de entrega: 15 dias

Validade da proposta: 30 dias

Prazo de pagamento: 30 dias

Prazo de garantia conforme edital

Dados Bancários:

Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2

Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4

Erechim 13 de julho de 2021.

Multisul Comércio e Distribuição Ltda  
CNPJ 12 811 487/0001 71  
Insc.Est. 039/0154482 Insc.Munic. 37308  
Rua Raimundo Capeletti 42 Bairro Linho  
Fone/fax (54) 3519-0140  
Erechim-RS CEP 99704-484

FRANCIELE

ROVER

BIANCHI:980590

09087

Assinado de forma  
digital por FRANCIELE  
ROVER  
BIANCHI:98059009087  
Dados: 2021.07.13  
11:44:52 -03'00'

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES/PR. Pregão Eletrônico N° 812021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
5	MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL: SMS, CAMADAS: 3 CAMADAS C, DOBRAS, FIXAÇÃO: TIRAS ELÁSTICAS, ADICIONAL: C, CLIPE NASAL, COMPONENTES: FILTRAÇÃO DE PARTÍCULAS MÍNIMA DE 95%, ESTERILIDADE: USO ÚNICO <b>MARCA:</b> ALPH MED <b>FABRICANTE:</b> ALPH MED <b>MODELO/VERSÃO:</b> ALPH MED	UNIDADE	70,00	42,76	2.993,20
Valor total da proposta:					2.993,20

O valor total dessa proposta é de R\$2.993,20 (dois mil e novecentos e noventa e três reais e vinte centavos).

### Dados Comerciais:

### Observações:

Adicione aqui observações sobre a proposta

Informe a cidade, 12 de Julho de 2021

Representante Legal	
EDUARDO HENRIQUE FARIAS	
<b>RG:</b>	<b>CPF:</b> . . . -